領 収 書領 収 書

浜中 諭 浜中 諭 様様

東京都⻘梅市⻄分町３－１２８－１東京都⻘梅市⻄分町３－１２８－１

平素はドメインキングサービスへ格別のお引⽴てを賜り、誠に有り難うございます。平素はドメインキングサービスへ格別のお引⽴てを賜り、誠に有り難うございます。
下記の通り領収いたしました。下記の通り領収いたしました。

記記
件名︓ ドメインキング サービスのご利⽤料⾦件名︓ ドメインキング サービスのご利⽤料⾦

⽂書番号 DKJ117826I⽂書番号 DKJ117826I （ID︓  665925） （ID︓  665925）

領収⾦額︓¥1,598領収⾦額︓¥1,598  （消費税を含みます）（消費税を含みます）

お⽀払⽅法︓クレジットカードによる⾃動引き落としまたは銀⾏振込でのお⽀払いお⽀払⽅法︓クレジットカードによる⾃動引き落としまたは銀⾏振込でのお⽀払い

名称名称 数量数量ユニットユニット合計合計継続期間継続期間
1 年間のドメイン登録費⽤︓ometomonkai.org1 年間のドメイン登録費⽤︓ometomonkai.org     ¥1,598¥1,598 1 年間1 年間

⼩計︓⼩計︓ ¥1,598¥1,598

合計︓合計︓ ¥1,598¥1,598

領 収 書領 収 書

浜中 諭 様浜中 諭 様

下記正に領収いたしました。下記正に領収いたしました。

⾦額⾦額

  ¥1,598    ¥1,598
領収年⽉⽇︓ 2018- 4⽉-18⽇領収年⽉⽇︓ 2018- 4⽉-18⽇

ドメインキング ＧＭＯクラウド株式会社ドメインキング ＧＭＯクラウド株式会社

東京都渋⾕区桜丘町26番1号東京都渋⾕区桜丘町26番1号

© Copyright 2018, Domainking. All rights reserved© Copyright 2018, Domainking. All rights reserved

http://www.domainking.jp/